dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

1279/12-N-20

1277/12/01-20

1280/12-N

1283/01/01-20

1283/01/02-20

1285/01-M-20

1284/01-20

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

WM Nepman A.H.

00O "OueHka un
busHec-
naaHupoBaHme"

UM repmax A.H.

000 "OueHka n
6unsHec-
nnaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec-
nnaHuposaHune"

WM Nepman A.H.

00O "OueHka un
6unsHec-
niaaHuposaHune"

CBepeHusn

FepmaH AnekcaHop Hukonaesuy

000415

24.07.2007

DaTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

10.01.2020

20.03.2020

20.01.2020

14.01.2020

14.01.2020

17.01.2020

17.01.2020

OOBbEKT O EeHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALNOHHOIO
aTTecTaTa

HeaBMXXNMOE NMYLLIECTBO,
oLeHKa HeABUXNMOCTK

HeOBUXVMOe UMYLLIECTBO,
oLUEeHKa HeaBUXXMUMOCTU

HeaBUXMMOE UMYLLIECTBO,
OLleHKa HeABMXXUMOCTH

NMpaBoO MNOJIb30BaHNA Ha
yCnoBuax OOorosopa apeHabl
HEeXWnbIMN NomMeLlleHnamm,
oUueHKa HeABUNXNMOCTN

NnpaBoO MNOJIb30BaHUA Ha
yCNnoBuUAX OOroBopa apeHabl
HEeXWnbIMN NomMeLlleHnamm,
oUueHKa HeABNXNMOCTHN

npaBo NoJib30BaHUs Ha
YCNOBUAX AOrOBOPa apeHabl
HEXWJIBIMU MOMELLIEHNAMMY,
OLleHKa HeOBMXXUMOCTU

HeOBUXVMOe UMYLLLECTBO,
oUEeHKa HeaBUXXMUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



1286/01-M-20

1286/1-1

1288/01

1289/01-M-20

1292/01/01-20

1292/01/02-20

1292/01/03-20

1293/02-20

1294/01-N-20

17.12.2019

1303/1

WM Nepmax A.H.

000 "OueHka n
6unsHec-
niaaHuposaHune"

000 "OueHka un
bunsHec-
niaaHuposaHmne"

UM repmaH A.H.

000 "OueHka un
busHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka un
6unsHec-
niaHuposaHmne"

000 "OueHka un
bunsHec-
niaHuposaHune"

000 "OueHka un
6u3Hec-
nnaHuposaHune"

UM Nepman A.H.

000 "OueHka un
bunsHec-
niaaHuposaHmne"

000 "OueHka un
busHec-
naaHupoBaHme"

17.01.2020

17.01.2020

13.02.2020

27.01.2020

21.01.2020

21.01.2020

21.01.2020

10.01.2020

31.01.2020

10.02.2020

07.02.2020

3eMesibHbIN Y4acCToOK, OUeHKa
HeOABMXUNMOCTN

NMpaBo NOJIb30BaHNA Ha
yCnoBuAax 0Orosopa apeHabl
HeXnnbiMU nomMmeLleHnamm,
oLeHKa HeABUXNMOCTK

NMpaBo MNOJIb30BaHNA Ha
yCnoBuAxX OOrosopa apeHAabl
HEeXWnbIMN nomMmeLleHnamm,
oLeHKa HeaABUXNMOCTHN

HeOBUXVMOE UMYLLIECTBO,
OLEeHKa HeaBUXMMOCTH

NMpaBo MNOJIb30BaHUNA Ha
yCnoBuAX OOrosopa apeHabl
HeXnnblIMU nomMmeLleHnamm,
oLeHKa HeABUXNMOCTK

NMpaBo MNOJIb30BaHNA Ha
yCnoBuAX OOrosopa apeHabl
HEXWJTbIMN NOMELLLEHNAMMU,
oLeHKa HeABUXNMOCTK

NMpaBo MNOJIb30BaHUA Ha
yCnoBuAax oorosopa apeHAabl
HEXWTbIMN NOMELLLEHNAMMU,
oLeHKa HeaABUXNMOCTK

3eMeJibHbIN Y4acCTOK, OUeHKa
HeOABMXUNMOCTHU

npaBo NoJib30BaHUS Ha
YCNOBUAX AOrOBOPa apeHabl
HEXWJIBIMU MOMELLIEHNAMM,
OLleHKa HeABMXXUMOCTU

cneytexHuKa, oueHKa
ABVNXNMOIro nmytLlecTtBa

npaBo NOJIb30BaHMWS Ha
YCJI0BUSIX AOFOBOPa apeHabl
HEXXWJIbIMU MOMELLEHNAMMU,
OLIeHKa HeaBMXXNMOCTM

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



1306/02

1307/02-N

1310/02-20

1308-M-20

1309/02-20

1233/09/02/01-
19

52/20

53/20

1163/05/06/01-
20

1163/05/07/01-
20

1163/05/08/01-
20

000 "OueHka un
6unsHec-
niaaHuposaHmne"

UM NepmaH A.H.

00O "OueHka un
6unsHec-
niaaHuposaHune"

M repmax A.H.

00O "OueHka un
6busHec-
naaHupoBaHme"

000 "OueHka un
6u3Hec-
nnaHuposaHune"

000 "OueHka n
6unsHec-
nnaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec-
nnaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec-
nnaHuposaHune"

000 "OueHka n
6usHec-
naaHuposaHune"

000 "OueHka n
6unsHec-
niaHuposaHune"

19.02.2020

13.02.2020

18.02.2020

10.03.2020

25.02.2020

12.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

26.03.2020

26.03.2020

26.03.2020

NMpaBo MNOJIb30BaHNA Ha
yCnoBuAax OOoroeopa apeHAabl
HeXnnbiMU nomMmeLleHnamm,
oLeHKa HeABUNXNMOCTK

HeOBUXVMOEe UMYLLIECTBO,
OLeHKa HeaBUXXMMOCTH

HeagBM>XnMoe nMmyLiecTBo,
OoUueHKa HeABUNXNMOCTN

oLeHKa aKLUuin, oLeHKa
busHeca

npaBo NOJIb30BaHMS Ha
YCJI0BUSIX AOFOBOPa apeHabl
HEXXWJIbIMU MOMELLEHNAMMU,
OLIeHKa HeaBMXXNMOCTM

NMpaBo MoJIb30BaHWSA Ha
YCJIOBUAX OOrOBOPa apeHabl
HEXWUNLIMWN NMOMELLEHUAMN,
OLleHKa HeOBUXNUMOCTHN

NMpaBo MNOJIb30BaHNA Ha
yCcnoBuAax OOrosopa apeHAabl
HEeXWnbIMN NomMeLlleHnamm,
oUueHKa HeABUXNMOCTN

npaBoO NOJIb30BaHUA Ha
yCNnoBuUAX OOroBopa apeHabl
HEeXWbIMN NomMeLlleHnamm,
oUueHKa HeABNXNMOCTK

npaBo NoJib30BaHUS Ha
YCNOBUAX AOrOBOPa apeHabl
HEXWJIBIMU MOMELLIEHNAMM,
OLleHKa HeABMXXUMOCTU

NMpaBoO MNOJIb30BaHNA Ha
yCNnoBuUAX 0OroBopa apeHabl
HeXWbIMU nNomMmeLleHnamm,
oLeHKa HeABUXNMOCTK

NMpaBo MNOJIb30BaHNA Ha
yCnoBuax 0Orosopa apeHabl
HeXnnbiMn nomMmeLleHnamm,
oLeHKa HeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



