Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2020 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Герман Александр Николаевич 000415 24.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1279/12-П-20	ИП Герман А.Н.	10.01.2020	недвижимое имущество, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1277/12/01-20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	20.03.2020	недвижимое имущество, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
1280/12-П	ИП Герман А.Н.	20.01.2020	недвижимое имущество, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
1283/01/01-20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	14.01.2020	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
1283/01/02-20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	14.01.2020	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
1285/01-П-20	ИП Герман А.Н.	17.01.2020	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
1284/01-20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	17.01.2020	недвижимое имущество, оценка недвижимости	рыночная стоимость						

1286/01-П-20	ИП Герман А.Н.	17.01.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1286/1-1	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	17.01.2020	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1288/01	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	13.02.2020	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1289/01-П-20	ИП Герман А.Н.	27.01.2020	недвижимое имущество, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1292/01/01-20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	21.01.2020	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1292/01/02-20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	21.01.2020	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1292/01/03-20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	21.01.2020	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1293/02-20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	10.01.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1294/01-П-20	ИП Герман А.Н.	31.01.2020	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
17.12.2019	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	10.02.2020	спецтехника, оценка движимого имущества	рыночная стоимость
1303/1	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	07.02.2020	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость

1306/02	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	19.02.2020	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1307/02-П	ИП Герман А.Н.	13.02.2020	недвижимое имущество, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1310/02-20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	18.02.2020	недвижимое имущество, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1308-П-20	ИП Герман А.Н.	10.03.2020	оценка акций, оценка бизнеса	рыночная стоимость
1309/02-20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	25.02.2020	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1233/09/02/01- 19	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	12.03.2020	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
52/20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	17.03.2020	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
53/20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	17.03.2020	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1163/05/06/01- 20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	26.03.2020	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1163/05/07/01- 20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	26.03.2020	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1163/05/08/01- 20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	26.03.2020	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость